Expl.: 'qui voluerit mandata dei custodire cum xpo manebit sine fine Ubi victus et honor et gloria imperium et potestas in saecula saeculorum. Amen.'

III. f. 84^b - f. 86^a 'De clausa paschae.' Inc.: 'In illis diebus dicit Jesus discipulis suis: Amen amen dico vobis Quia non intrat per ianuam in ovile ovium sed ascendit aliunde fux est et latro; Iohannes apostolus gratia eius bonis Animam pro ovibus ponit' etc.

Expl.: 'Quicumque placuerit in dilectione dei in ieiunio et oratione et labore habitavit regnum celorum in saecula saeculorum.'

IV. f. 86^a - 88^b 'De ascensione Sominii.' Inc.: 'Primum quidem sermonem o Theophile de omnibus fecitque coepit Jesus facere Lucas hoc dicit ille medicus in primis temporibus erat discipulus pauli apostoli.' etc. Expl.: 'Ideo dicitur eis verbum hoc galilea significat transmigratorem xpi ante nos in resurrectione ad regnum dei Quia transmigratio factae interpretatur Quid hoc?' (fragm. esse puto) folia nonnulla desunt.

V. f. 89^a (proprie f. 101 post f. 88 suo loco est) - 91^b (secundum vet. foliat. f. 90^b).

Incip. f. 89^a (f. 101^a) cum fragmenti fine: 'periculum nostrum paterna vos sollicitudine admonemus si libenter auditis et vos facitis gaudium et vos feliciter pervenientis ad regnum.'

Secunde, col. u. litt. capit. inc. familia 'De novem ordinibus angelorum': 'In cognatione humanae rationis supernorum spirituum numerus' etc. Expl.: 'Sic scriptum est Habet terminos gentium secundum numerum angelorum dei amen.'

VI. f. 91^b - 94^b 'De duobus filiis, quorum unus semper cum patre, alter luxuriando devoravit substantiam.' Inc.: 'In lecturne evangelica quo modo recitata est studivimus quod quidem habuerat duos filios ex quibus unus petent' etc. Expl.: 'ante tribunali iudices aeterni proficiant quod ipse praestare dignetur qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat deus omnipotens in saecula saeculorum.'